静岡県放射線技師西部地区会
会長 神谷 正貴拝啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、令和5年度第1回西部地区勉強会をWEBと会場のハイブリッド開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、皆様お誘いの上、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

ご視聴を希望される方はURLまたは2次元コードより入力フォームへアクセスし、
必要事項を入力してください。登録後、視聴用のURLがメール配信されます。

※本Web勉強会にかかわる著作権、商標権などの知的財産権 その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画

その他の不正利用を固く禁じます。また、同業他社の方の参加はお断りしています。

※ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品および静岡県放射線技師西部地区会が取得し、主に本学術講演会の運営・

管理および単位認定に使用します。バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の

「個人情報の利用目的」をご参照ください。https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

共催 静岡県放射線技師西部地区会
（公社）静岡県放射線技師会

バイエル薬品株式会社

2023年11月11日(土) 13:30-16:40

参加方法：WEBと会場によるハイブリッド開催
事前登録制（無料）

会 場：アクトシティ浜松研修交流センター62会議室
登録締切：11月9日（木）23:59

【胃がん従事者講習会】 13:30-14:30
『胃がん検診従事者のためのＸ線撮影技術～3Dモデルを使用して～』

公益財団法人 神奈川県結核予防会 放射線技術部 主任
中村 真 先生

【地区会勉強会】 14:35-15:35
『画像診断に活かすための上腹部撮像のコツ』

浜松医科大学 放射線診断学講座 診療助教
舟山 慧 先生

【放射線セミナー】 15:40-16:40
『不整脈カテーテルアブレーション治療』

浜松医療センター 循環器センター長兼循環器内科部長
武藤 真広 先生

https://bit.ly/3EBfpAy

MTG23-00358289 ES-553

JART生涯教育ポイントを申請します。2カウント付与されます。

日本X線CT専門技師単位 1単位

日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師単位 1単位

胃がん検診専門技師単位 2単位（年度1回）

受講証明書はおおむね8割の視聴をした方に送付いたします。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal
https://bit.ly/3EBfpAy

	スライド 1